ante el Notario Sexto del Cantón Machala, Abg. Luis Zambrano Larrea, el 26 de 

Octubre del 2004 y se inscribió en el Registro Mercantil del Cantón Portovelo, el 27 

de Diciembre del 2004, con el número quince (15), y anotado en el repertorio bajo 

el numero seiscientos setenta y nueve (679); y, el 31 de Diciembre del 2004, se 

inscribió en el Registro Mercantil del Cantón Machala, con el numero mil setenta 

(1070), y anotada en el repertorio bajo el numero dos mil doscientos setenta y cinco 

(2275). 

Atentamente 

SECRETARIA AD-HOC 

Agradeciéndole la comunicación en la que, se informa mi designación de 
Presidente de la COMPAÑÍA MINERA PORTOVELO COMINPOR S.A., ., ACEPTO el 

encargo a mi encomendado y me comprometo a desempeñarlo con apego a las